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Autoriteti Kontraktor : AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE (AKEP) 

 

Objekti i prokurimit 

 

Fondi Limit (pa 

TVSH) 

Vlera e kontratës 

(me TVSH) 

Lloji i 

procedurës 

së 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit të 

procedurës 

Operatori ekonomik i 

kontraktuar 

Upgrade i Qendres Kombetare te 

Levizshme te Monitorimit te Cilesise 
11. 200.000 Lek 11.089.565  Lek 

Procedurë 

e hapur 
19.03.2015  Infosoft Systems 

Dhenia e te drejtave te perdorimit ne 

brezin e frekuencave 1800MHz per 

sistemet GSM/LTE/UMTS/WiMAX 

 

9.029.441 Euro 

6.800.014 Euro 

7.700.000 Euro 

Procedurë 

e hapur 
02.03.2015 

AMC sh.a. 

Vodafone sh.a. 

Albtelecom sh.a. 

Dhenia e te drejtave te perdorimit ne 

brezat e frekuencave 2500-2690MHz per 

aplikimet TRA-ECS 

 
3.020.634 Euro 

3.320.104 Euro 

Procedurë 

e hapur 
09.04.2015 

AMC sh.a. 

Vodafone sh.a. 

 


